ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18 февраля 2021 года № 11-р

О досрочном прекращении полномочий
депутата Земского собрания
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с пунктом 1 части 10, частями 10.2, 11 статьи 40
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1
части 1, абзацем 14 части 1, частью 2 статьи 31 Устава муниципального
образования Сосновский муниципальный район Нижегородской области,
Земское собрание решило:

1. Полномочия депутата Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области Галкина Константина
Борисовича прекратить досрочно 31.01.2021 в связи со смертью.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сосновский
вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского собрания
Сосновского муниципального
района

Ю.Л.Кузнецов

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального
района

А.С.Зимин